Администрация Тихвинского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2024№30-п
с. Тихвинка

О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 30.12.2020 № 60-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной   услуги «Выдача ордера-разрешения на производство земляных работ на территории  Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 14.01.1993 N 4292-1 "Об увековечении памяти погибших при защите Отечества", руководствуясь Уставом Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести в «Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера-разрешения на производство земляных работ на территории  Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области», утвержденного постановлением администрации Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 30.12.2024 № 60-п следующие изменения:

1.1. В пункт 2.8 Регламента добавить абзац:
· «угроза повреждения воинских захоронений.»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                Убогов А.М.